

85 år.

Edvard Eidissen,

Skogen

Tirsdag den 16. september fyller fhv. redaktør EDV. EIDISSEN 85 år. Han er født og oppvokset i Skogen ved Finnsnes, og her har han også vært bosatt det meste av sin lange arbeidsdag.

Hans virke har vært mangfoldig og rikt. I sin ungdom var han en av forkjemperne for folkehøgskolen. Han deltok aktivt i kommunepolitikken, var medlem av Lenvik kommunestyre og senere — mens han bodde i Finnmark — ble han også valgt inn i Gamvik kommunestyre.

Han var med og tok opp tanken om et rutebilselskap på Finnsnes — og ble således en av «fedrene» til Troms Innland Rutebil. En utall av tillitsverv fulgte han i en årrekke — det ville være uråd å nevne hans mange gjøremål. Som fisker, notbas og fiskekjøper var han med i driften så å si langs hele Norges kyst, fra storsildfeltene på Vestland til loddefeltene i Finnmark. Som redaktør av stedets avis var i mer enn en mannsalder en av fylkets mest markante personligheter. Han skaffet seg kanskje mest i disse årene, et inngående kjennskap til distriktet og dets innvånere, og han er den dag i dag et levende leksikon når det gjelder slektenes opphav og historie. Idealist som han er, har han ennå sine meningers mot og går ikke av veien for en frisk diskusjon om aktuelle ting. Et av hans hjerte barn er målet, nynorsken som han har kjempet for fra i ungdomstiden, og som han fremdeles gjerne slår et slag for.

Edvard Eidissen er en av dem som var med å legge grunnen for den utvikling vårt sted og distriktet har gjennomgått de siste femti år. Sammen med mange andre som nå er borte, vokste han opp i de årene da samfunnsliv og styre og stell ble omfattet med stor interesse av all våken ungdom, og han var ikke av dem som unnlot å ta et tak når det gjaldt.

Ikke bare i arbeid, men i skrift og tale var han på den tiden en foregangs mann som må få sitt navn i dert lokale historie.

Når han nå, etter å ha sluttet av sin lange arbeidsdag, kan feire sin 85 årsdag blant slektninger og venner, vil vi gjerne være med å gi han denne lille honnør for vel utført arbeid.

Hjertelig til lykke med åremålsdagen.

Naboer.